



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 795 921
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOLIERING SENTER AS
Forretningsadresse: Rolvsøyveien 404
1666 ROLVSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tatiana Tangen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.12.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 106 049	1 797 716
Sum inntekter		2 106 049	1 797 716
Kostnader			
Varekostnad		764 967	507 689
Lønnskostnad	1, 2, 3	500 559	596 619
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	84 600	
Annen driftskostnad	4	961 039	691 810
Sum kostnader		2 311 164	1 796 118
Driftsresultat		-205 115	1 598
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		25	25
Annen finansinntekt			38
Sum finansinntekter		25	63
Annen rentekostnad		26 279	44
Annen finanskostnad			22 096
Sum finanskostnader		26 279	22 140
Netto finans		-26 254	-22 077
Ordinært resultat før skattekostnad		-231 369	-20 479
Skattekostnad på ordinært resultat	6	24 273	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-255 642	-20 479
Årsresultat		-255 642	-20 479
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-222 646	-20 479
Annen egenkapital		-32 996	
Sum overføringer og disponeringer		-255 642	-20 479



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	338 400	
Sum varige driftsmidler		338 400	
Sum anleggsmidler		338 400	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			11 660
Andre fordringer			125 555
Sum fordringer			137 215
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	3 878	117 540
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 878	117 540
Sum omløpsmidler		3 878	254 755
SUM EIENDELER		342 278	254 755
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (aksjer à kr)	9, 11, 12, 13	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Annen egenkapital	9		32 996
Udekket tap	9	222 646	
Sum opptjent egenkapital		-222 646	32 996
Sum egenkapital	9	-192 646	62 996
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	10	392 190	
Sum annen langsiktig gjeld		392 190	
Sum langsiktig gjeld		392 190	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			50 406
Skyldige offentlige avgifter		38 670	61 203
Kortsiktig konserngjeld		43 983	
Annen kortsiktig gjeld		60 081	80 150
Sum kortsiktig gjeld		142 734	191 759
Sum gjeld		534 924	191 759
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		342 278	254 755



ÅRSREGNSKAP 2019 BOLLERING SENTRER AS

Virksomhetsstart

Selskapet driver med produksjon av rekkene, parker, plott/ÅK og fjernsynsapparat, motorvogn og andre produkter/tjenester som naturligvis krever innkjøp av råvarer, slag av varebiler, utleie av arbeidskraft, herunder å delta i ulike salgskonferanser og virksomhet, og kjøp av aksje eller på annen måte gjøre seg tilgjengelig for selskapet.

Utvikling i resultat og stilling

	2019
Driftsinntekter	2 106 049
Driftskostnader	(2 311 164)
Driftsresultat	(205 115)
Funksjonskostnader	(50 327)
Årsresultat	(255 642)

Det har ikke forutsettes andre forhold etter regnskapsårets slutt som kan betyning for det fremlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettviseende oversikt over utvikling i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Varer og gjeld

Selskapet fikk et underskudd på kr 255 642,- hele selskapets aksjekapital er tapt. Selskapets eiendoms verdi er på kr 338 400 (Tesla S). Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Arbeidsforhold og personale

Arbeidsforholdet beskrives som godt, og det forventes løpende tilbak for forbedringer. Det har ikke vært rapportert ikke forekommende ulykker.

Utslipp og miljø

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Skatteforhold og skatt

Selskapet har for 2019 underskudd kr 255 642 overføres til

2020 og er på 332 345

2020 og er på 32 395

Bollering Sentrert AS
Styret for Bollering Sentrert AS

Walter H. H. H. H.
Styrets leder



Resultatregnskap for 2019 FOLIERING SENTER AS

	Note	2019	2018
Salgsinntekt		2 106 049	1 797 716
Annen driftsinntekt		0	0
Sum driftsinntekter		2 106 049	1 797 716
Varekostnad		(764 967)	(507 689)
Lønnskostnad	3	(500 559)	(596 619)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	(84 600)	0
Annen driftskostnad	3	(961 039)	(691 810)
Sum driftskostnader		(2 311 164)	(1 796 118)
Driftsresultat		(205 115)	1 598
Annen renteinntekt		25	25
Sum finansinntekter		25	63
Annen rentekostnad		(26 279)	(44)
Annen finanskostnad		0	(22 096)
Sum finanskostnader		(26 279)	(22 140)
Netto finans		(26 254)	(22 077)
Ordinært resultat før skattekostnad		(231 369)	(20 479)
Skattekostnad på ordinært resultat		(24 273)	0
Ordinært resultat		(255 642)	(20 479)
Årsresultat		(255 642)	(20 479)
Overføringer			
Utbytte		0	0
Udekket tap		(222 646)	(20 479)
Annen egenkapital		(32 996)	0
Sum		(255 642)	(20 479)



Balanse pr. 31. desember 2019 FOLIERING SENTER AS

	Note	2019	2018
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>0</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	338 400	0
Sum varige driftsmidler		<u>338 400</u>	<u>0</u>
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>338 400</u>	<u>0</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	11 660
Andre fordringer		0	125 555
Sum fordringer		<u>0</u>	<u>137 215</u>
Investeringer			
Sum investeringer		<u>0</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	3 878	117 540
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>3 878</u>	<u>117 540</u>
Sum omløpsmidler		<u>3 878</u>	<u>254 755</u>
Sum eiendeler		<u>342 278</u>	<u>254 755</u>



Balanse pr. 31. desember 2019 FOLIERING SENTER AS

	Note	2019	2018
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (aksjer à kr)	12,13 14	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9	(222 646)	0
Sum opptjent egenkapital		(222 646)	32 996
Sum egenkapital	9	(192 646)	62 996
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Sum avsetning for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån		392 190	0
Sum annen langsiktig gjeld		392 190	0
Sum langsiktig gjeld		392 190	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	50 406
Betalbar skatt		0	0
Skyldige offentlige avgifter		38 670	61 203
Kortsiktig konserngjeld		43 983	0
Utbytte		0	0
Annen kortsiktig gjeld		60 081	80 150
Sum kortsiktig gjeld		142 734	191 759
Sum gjeld		534 924	191 759
Sum egenkapital og gjeld		342 278	254 755

Rolvsøy, den 31. desember 2019
Styret for FOLIERING SENTER AS

Beston Khasraw
Beston Khasraw Sabir (Styrets leder, daglig leder)



FOLIERING SENTER AS

NOTER til Regnskapet for 2019

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2018 til 2019.

Note 2 - Salgsinntekter

2019	2018
2 106 049	1 797 716

Note 3 - Driftskostnader

Varekostnad	(764 967)	(507 689)
Lønnskostnad	(500 559)	(596 619)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	(84 600)	0
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
Annen driftskostnad	(961 039)	(691 810)
Sum driftskostnader	(2 311 164)	(1 796 118)



FOLIERING SENTER AS

NOTER til Regnskapet for 2019

Note 4 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 3 878.

Note 5- Lønnskostnader etc

	2019	2018
Lønn	435 624	518 711
Arbeidsgiveravgift	56 878	73 138
Pensjonskostnader	4 703	
Andre relaterte ytelser	3 353	4 770
Sum	500 559	596 619

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 5 årsvetk.

Ytelse til ledende personer

Det er ytt lån uten sikkerhet til fordel for daglig leder/styrets leder kr. 19 275.

Daglig leder/styrets leder har ikke avtale om bonus, etterlønn, opsjoner eller liknende.

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonordninger oppfyller kravene i denne loven

Note 6 - Revisjon

Selskapet oppfyller kravene til fravalg revisor, og dette er valgt bort.

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2019	
Tilgang i året	423 000
Avgang i året	0
Akkumulerte avskr. 31.2.2019	86 400
Anskaffelseskost 31.12.2019	338 400

Note 8 - Kundefordringer

Det er tapsført kundefordringer på kr. 44 200 i løpet av 2019.



FOLIERING SENTER AS

NOTER til Regnskapet for 2019

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2019	30 000	32 996		62 996
Årets resultat		(32 996)	(222 646)	(255 642)
Egenkapital 31.12.2019	30 000	0	(222 646)	(192 646)

Note 10 - Skatt

	2019	2018
Ordinært resultat før skattekostnad	(231 369)	(20 479)
Permanente forskjeller	(25)	
Årets skattegrunnlag	231 394	(20 479)
+/- Skattekostnad på ordinært resultat	(24 273)	

Note 11 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt of utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Akkumulert fremførbart underskudd kr. (231 394), grunnlag for beregning av utsatt skatt kr. (231 394)

Utsatt skattefordel (22% / 23%) 0

Note 12 - Aksjonærliste

Foretakets aksjonærer pr 31.12. 2019

Foretaket har 1 aksjonærer. Nedenfor vises de 1 største aksjonærene.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Beston Khasraw Sabir	1 000	100%

Note 13 - Aksjekapital

Foretaket har 1 000 aksjer, pålydende kr 3 000-, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 30 000.

Foretakets aksjer er fordelt på 1 aksjeklasser

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1 000	30 000

Note 14 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
HR.	Beston Khasraw Sabir	1 000